

PRESSMEDDELANDE
Stockholm den 19 augusti 2014**Kommuniké från extra bolagsstämma i East Capital Explorer AB (publ)
den 19 augusti 2014**

Den extra bolagsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter, för tiden intill dess nästa årsstämma hållits, ska vara sex (6) ledamöter.

Liselotte Hjorth valdes enligt valberedningens förslag till styrelseledamot.

Den extra bolagsstämman fastställde det av valberedningen förslagna styrelsearvodet till 222 932 kronor samt arvodet för arbete i revisionsutskottet till 33 772 kronor till Liselotte Hjorth fram till nästa årsstämma, vilket motsvarar det arvode som övriga styrelseledamöter erhåller i proportion till mandatperiodens längd. Den extra bolagsstämman beslutade enligt valberedningens förslag att arvode till styrelseledamot får, efter särskild överenskommelse med bolaget, faktureras genom ett bolag eller rörelse. Om så sker ska det fakturerade arvodet justeras för sociala avgifter samt mervärdesskatt i syfte att uppnå kostnadsneutralitet för bolaget.

Kontaktinformation:

Paul Bergqvist, Styrelseordförande, East Capital Explorer, +46 73 355 41 00

Mia Jurke, VD, East Capital Explorer, +46 8 505 885 32

Om East Capital Explorer

East Capital Explorer AB (publ) är ett svenskt investmentbolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget gör direktinvesteringar i onoterade och noterade bolag men investeringar görs också via East Capitals private equity-fastighets- och alternativa investeringsfonder. East Capital Explorers huvudsakliga investeringstema är inhemsk tillväxt och bolaget fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential som detaljhandel och konsumentvaror, finans samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.

Notering: NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap - **Ticker:** ECEX - **ISIN:** SE0002158568 - **Reuters:** ECEX.ST - **Bloomberg:** ECEX SS Equity

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 19 augusti 2014 klockan 15:30 CET.